
 
 

 

Publicado em 13 de abril de 2024 

 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA PGM Nº 18, DE 12 DE ABRIL DE 2024 

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO LICENCIAMENTO DE TODAS AS ETAPAS DE 

CONCURSO PÚBLICO. O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, 

no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear os servidores ABDALLAH EVANGELISTA ABOU KAMEL, 

matrícula 1239964-5, e MANOELA CAVALCANTE DIAS PEREIRA, matrícula 

1241314-3, como representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a 

contratação de empresa especializada no licenciamento de todas as etapas de concurso 

público. Processo nº 9900028728/2024. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


